
Nadleśnictwo Łomża
ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łomża

Łomża, dnia  16.02.2024 r.

Zn. spr.:S.2217.4.2024

Informacja
o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego pisemnego na dzierżawę gruntów 

rolnych

Przetarg nieograniczony pisemny na dzierżawę gruntów rolnych o łącznej 
powierzchni 12,3902 ha został ogłoszony w dniu 21 stycznia 2024 r. Termin 
składania ofert upłynął w dniu 14 lutego 2024 r. o godzinie 10:00. Cena wywoławcza 
wynosiła 1060,00 zł. za 1 ha rocznie.
W przetargu złożono pięć ofert:

1. Na działki  nr 23 i 48/4 w m. Elżbiecin gm. Piątnica o łącznej  pow. 4,5496 ha złożono 
jedną ofertę  przez   Krzysztofa Pytasza, oferowana  cena za 1 ha to 1060,00 zł. 

2. Na działki w m. Giełczyn, gm. Łomża złożono 4 oferty. Najkorzystniejszą ofertę 
złożyli:  

1) Łukasz Siembida na działkę nr 531 klasa gruntu R IVA pow. 0,0932 ha – 
oferowana cena 1350,00 zł. za 1 ha.

2) Józef Sobczyński – zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Nr 
działki

Użytek 
/ Klasa 
gruntu

Pow. do 
dzierżawy

Oferowana 
cena za 1 

ha
Lp. Nr 

działki

Użytek / 
Klasa 
gruntu

Pow. do 
dzierżawy

Oferowana 
cena za 1 

ha
1 536 Ł IV 0,1352 1 820,00 12 532 R IVB 0,1048 1 820,00
2 537 Ł IV 0,1625 1 820,00 13 534 R IVB 0,1218 1 820,00
3 538 Ł IV 0,1625 1 820,00 14 535 R IVB 0,0747 1 820,00
4 540 Ł IV 0,1625 1 820,00 15 536 R IVB 0,0273 1 320,00
5 541 Ł IV 0,0639 1 820,00 16 541 R IVB 0,0986 1 820,00
6 546 Ps IV 0,3624 1 120,00 17 542 R IVB 0,1625 1 820,00
7 546 Ps IV 0,8200 1 120,00 18 543 R IVB 0,1625 1 820,00
8 532 R IVA 0,0112 1 320,00 19 544 R IVB 0,1625 1 820,00
9 534 R IVA 0,1825 1 320,00 20 545 R IVB 0,1625 1 820,00

10 546 R IVA 0,3680 1 320,00 21 546 R IVB 4,0127 1 820,00
11 531 R IVB 0,0227 1 320,00

3.   Na działkę nr 11 w m. Tabędz gm. Zambrów – nie złożono ofert.

Dariusz GODLEWSKI

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-02-16T09:04:07+0000
	Dariusz Godlewski




